
Sonderfahrten zum/vom Diepholzer Großmarkt Freitag, 16.09.2022 und Samstag, 17.09.2022 

Shuttle der Linie 137 Diepholz, Bahnhof - Diepholz, Großmarkt und zurück

Li 137 aus SUL an 09:43 10:43 11:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Diepholz, Bahnhof ab 09:45 10:45 11:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Diepholz, Großmarkt an 09:49 10:49 11:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Diepholz, Großmarkt ab 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Diepholz, Bahnhof 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

SPNV nach HB ab 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Li 137 nach SUL ab 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:15 23:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Linie 125: Barnstorf  - Diepholz, Großmarkt und zurück

Barnstorf, Bahnhof 09:45 17:48 19:48 20:48 14:02 16:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Barnstorf, Osnabrücker str 09:47 17:50 19:50 20:50 14:04 16:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

Barnstorf, Rasthaus 09:50 17:51 19:51 20.51 14:06 16:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Cornau, Logemann 09:55 17:55 19.55 20:55 14:09 16:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Jacobbidrebber, Friedhof 10:00 17:59 19:59 20:59 14:13 16:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

St. Hülfe, B51 10:05 18:05 20:05 21:05 14:19 16:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Diepholz, Großmarkt 10:10 18:10 20:10 21:10 14:24 16:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

18:22 20:22 21:22 22:22 23:30 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:30 01:00

Linie 129: Brockum- Diepholz, Großmarkt und zurück

Brockum, Schule 09:10 10:10 11:10 16:10 17:10 18:10 19:10 15:10 17:10 19:10

Quernheim, Ey-Schwaake 09:12 10:12 10:12 16:12 17:12 18:12 19:12 15:12 17:12 19:12

Lemförde, Bahnhof 09:18 10:18 11:18 16:18 17:18 18:18 19:18 15:18 17:18 19:18

Lemförde, Kirche 09:22 10:22 11:22 16:22 17:22 18:22 19:22 15:22 17:22 19:22

Marl, Dufner 09:25 10:25 11:25 16:25 17:25 18:25 19:25 15:25 17:25 19:25

Hüde, Offerhaus 09:27 10:27 11:27 16:27 17:27 18:27 19:27 15:27 17:27 19:27

Lembruch, Börger 09:32 10:32 11:32 16:32 17:32 18:32 19:32 15:32 17:32 19:32

Graftlage, Stickforth 09:38 10:38 11:38 16:38 17:38 18:38 19:38 15:38 17:38 19.38

Diepholz, Bahnhof 09:48 10:48 11:48 16:48 17:48 18:48 19:48 15:48 17:48 19:48
Diepholz, Großmarkt an 09:52 10:52 11:52 16:52 17:52 18:52 19:52 15:52 17:52 19:52

18:05 19:05 20:05 22:00 18:05 20:05 22:00 02:00

Linie 170: Wagenfeld-Diepholz, Großmarkt und zurück 
(Bitte beachten Sie, dass teilweise ein Umstieg auf die Linie 137 in Rehden, Kreissparkasse notwendig ist)

Freitag Samstag

Ströhen, Kreissparkasse 08:55 09:55 10:55 16:55 17:55 18:55 19:55 13:55 15:55 16:55 18:55 19:55

Wagenfeld, L343/Fliederweg 09:03 10:03 11:03 17:03 18:03 19:03 20:03 14:03 16:03 17:03 19:03 20:03

Wagenfeld, Marktplatz 09:05 10:05 11:05 17:05 18:05 19:05 20:05 14:05 16:05 17:05 19:05 20:05

Rehden, Kreissparkasse an 09:19 10:19 11:19 17:19 18:19 19:19 20:19 14:19 16:19 17:19 19:19 20:19

09:30 10:30 11:30 17:30 | 19:30 20:30 | 16:30 | 19:30 |

Diepholz, Bahnhof 09:43 10:43 11:43 17:43 18:33 19:43 20:43 14:33 16:43 17:33 19:43 20:33
Diepholz, Großmarkt an 09:49 10:49 11:49 17:49 18:38 19:49 20:49 14:38 16:49 17:38 19:49 20:38

Li 170 Li 137 Li 137 Li 170 Li 170 Li 137 Li 170 Li 170 Li 170

Rückfahrten Li 170 bzw. Li 137 mit Umstieg in Rehden 18:17 19:50 20:50 00:30 18:17 18:50 21:17 00:30 01:45

Diepholz, Bahnhof 18:22 20:10 21:10 | 18:22 19:10 21:22 | |

Rehden, Kreissparkasse an 18:32 20:22 21:22 00:40 18:32 19:22 21:32 00:40 01:55

| 20:32 21:32 | | 19:32 | | |

Wagenfeld, L343/Fliederweg 18:46 20:46 21:46 00:54 18:46 19:46 21:46 00:54 02:09
Ströhen, Kreissparkasse 18:54 20:54 21:54 01:02 18:54 19:54 21:54 01:02 02:17

Linie 170 nach Wagenfeld ab

Linie 137 nach DH Großmarkt ab

Rückfahrten ab Großmarkt Li 125

SamstagFreitag

Rückfahrten ab Großmarkt Li 129

SamstagFreitag

Freitag Samstag


